



Sensys Gatso Group AB
Vasavägen 3c
554 54 Jönköping
PO Box 2174
SE-550 02 Jönköping, Sweden
T +46 36 34 29 80
F +46 36 12 56 99
E info@sensys.se
www.sensysgatso.com
Company Reg. No 556215-4459
VAT Reg. No SE 556215445901

Styrelsen för Sensys Gatso Group AB's uppföljning och utvärdering av ersättning till ledande befattningshavare

Styrelsen i Sensys Gatso Group AB (publ) har inte inrättat något ersättningsutskott, eftersom styrelsen funnit det mer ändamålsenligt att hela styrelsen fullgör ersättningsutskottets uppgifter. Enligt Svensk kod för bolagsstyrning ska därför styrelsen följa och utvärdera pågående och under året avslutade program för rörliga ersättningar för bolagsledningen, samt följa och utvärdera tillämpningen av de riktlinjer för ersättningar till ledande befattningshavare som årsstämman enligt lag ska fatta beslut om samt gällande ersättningsstrukturer och ersättningsnivåer i bolaget.

I bolaget har verkställande direktör och koncernledningen, enligt avtal från 2018, rätt till rörlig lön, baserad på koncernens omsättning, EBITDA samt individuella mål under året. Styrelsen har i sitt arbete haft i beaktande att bolaget ska ha de ersättningsnivåer och anställningsvillkor som erfordras för att rekrytera och behålla en ledning med god kompetens och kapacitet att nå uppställda mål samt att den övergripande principen för lön och andra ersättningar till ledande befattningshavare i bolaget ska vara marknadsmässig. Den rörliga lönen har enligt styrelsen fungerat som avsett.

Styrelsen har vid sin utvärdering funnit att ersättningsstrukturerna och ersättningsnivåerna i bolaget är ändamålsenliga och marknadsmässiga. Styrelsen har vidare kommit fram till att riktlinjerna för ersättning till ledande befattningshavare är väl utformade.

Med hänsyn till nya EU-regler om aktieägares rättigheter som har implementerats genom ändringar i aktiebolagslagen och Svensk kod för bolagsstyrning skiljer sig ersättningsriktlinjerna i styrelsens förslag åt från de riktlinjer som antogs av årsstämman 2019.

Jönköping i april 2020
Styrelsen för Sensys Gatso Group AB (publ)